OSTOLASKUANALYYSI 2023
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Ostojen luvuista on poistettu

- Hyvinvointialueet ja Yla-Savon Sote
- Elakeyhtiot

- Kuntarahoitus

- Kaupungit

- Verohallinto

- lisalmen vesi ja Yla-Savon Vesi




lisalmen kaupungin ostot 2023

(luvuissa mukana ALV)
Koko Suomi lisalmi Yla-Savo

59 670 788¢€ 17 400 658€ 19 089 568¢€

Pohjois-Savo prosentteina lisalmi prosentteina Yla-Savo prosentteina

42,8% 29,2% 32,0%




lisalmen kaupungin ostot 2020-2023

(luvuissa mukana ALV)

Koko Suomi 2020 | Koko Suomi 2021 | Koko Suomi 2022 | Koko Suomi 2023

44 001 611 € 53 286 477 € 52144 673 € 59 670 788€

lisalmi 2020 lisalmi 2021 lisalmi 2022 lisalmi 2023
14 319 003 € 15 316 136 € 16 080 701€ 17 400 658€
32.5% 28.7% 30.8% 29.2%



lisalmen kaupungin ostot 2023

(luvuissa mukana ALV)

Suurimmat kunnat

lisalmi
Helsinki
Liperi
Kuopio
Vantaa
Mikkeli
Espoo
Oulu
Kajaani
Hyvinkaa
Siilinjarvi
Kiuruvesi
Tampere
Vierema

Sonkajarvi

17 400 658 €
9 364 382 €
7 O14 504 €
5721941 €
3888 053 €
3643811 €
2 620 062 €
1345 676 €
892 413 €
713 653 €
593 447 €
522 572 €
487 033 €
477 230 €
411 091 €

Suurimmat Maakunnat

Pohjois-Savo
Uusimaa

Pohjois-Karjala

Eteld-Savo

Pohjois-Pohjanmaa

Kainuu
Pirkanmaa

Varsinais-Suomi

Keski-Suomi
Kanta-Hame
Ulkomaat

Etela-Pohjanmaa

Paijat-Hame

Lappi
Pohjanmaa

25566 716 €
17 164 301 €
7 305 817 €
3774 262 €
1571087 €
922 390 €
574 820 €
522 318 €
494 964 €
459 409 €
369 256 €
367 842 €
147 998 €
M 852 €
103 645 €




